檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 鍾美華

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：900047@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：桃教中字第1070100260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070100260_Attach01.PDF、1070100260_Attach02.PDF、1070100260_At

tach03.PDF)

主旨：函轉輔仁大學師資培育中心舉辦「12年國教素養導向教學

：向自己的生命經驗學習」一案，請查照。

說明：

一、依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學107年11月23日輔校

教育四字第1070025043號函辦理。

二、旨揭活動訊息說明如下：

(一)時間：107年12月19日(星期三)下午1時30分至3時30分

。

(二)地點：輔仁大學文開樓七樓LE702教室。

(三)出席人員：本市公私立國中小在職教師。

三、報名期程：即日起至107年11月30日(星期五)止，至全國

教師在職進修網報名(https://goo.gl/u3PxdP)，課程代碼

：2517142，全程參與者可取得教師研習時數2小時。

四、請貴校本於權責惠予出席人員公假登記。

正本：本市各公私立國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小科 2018-11-27
09:25:00

1070007478

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/11/27 10:08

■■■■■■■有附件